
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10021

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 8

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2021 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO EM RECAPE ASFÁLTICO
EM C.B.U.Q – CONFORME O CONTRATO DE TRPASSE Nº 899714/2021/MDR/CAIXA – CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO EM RECAPE ASFÁLTICO
EM C.B.U.Q – CONFORME O CONTRATO DE TRPASSE Nº 899714/2021/MDR/CAIXA – CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 08-2021 Baixar

22/03/2021 16:26:49 cronople Baixar

22/03/2021 16:25:30 cronograma planilha multipla Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10021/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-pavimentacao-em-recape-asfaltico-em-cbuq-conforme-o-contrato-de-trpasse-n-8997142021mdrcaixa-caixa-economica-federal-e-o-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9fa8aec8baaf4502cb14f568414ba1d.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RstTcxR.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i9geRda.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/03/2021 16:24:56 planilha multipla Baixar

22/03/2021 16:24:32 projeto trecho 06,07 e 08 Baixar

22/03/2021 16:23:29 projeto trecho 04 e 05 Baixar

22/03/2021 16:23:08 projeto trecho 02 e 03 Baixar

22/03/2021 16:22:37 projeto trecho 01 Baixar

22/03/2021 16:22:16 projeto de implantaçao Baixar

22/03/2021 16:21:50 muro de arrimo Baixar

22/03/2021 16:21:21 projeto terra planagem Baixar

22/03/2021 16:20:54 localização Baixar

22/03/2021 16:20:30 memorial descritivo Baixar

22/03/2021 16:20:12 memorial calculo Baixar

22/03/2021 16:15:32 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xOz5GRL.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QTpILju.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2NL2MPQ.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j0TE3z0.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tza1gJY.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38PAHXi.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hZ7d3Ft.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YkN0iG7.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rzy9eIz.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gZEfIR8.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tj9YY6I.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oRp1z9m.pdf

